PORTARIA nº 02/2024 - CURSO DE GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

O Coordenador do Curso de Bacharelado em Psicologia, da Universidade do Oeste Paulista -

UNOESTE Campus Jaú, Profa. Dra. Camélia Santina Murgo no uso de suas atribuições, nomeia os

seguintes membros para integrarem o Colegiado do Curso:

Nome do

Docente
Função Graduação

Titulação

máxima

Regime de

Trabalho

Camélia Santina

Murgo
Presidente Psicologia Doutora Integral

Jhenifer Prescilla

Dias Fuzinelli

Representante

docente 1
Psicologia Mestra Integral

Ana Paula

Gasparotto

Paleari

Representante

docente 2
Psicologia Mestra Integral

Eduardo

Amando de

Barros Filho

Representante

docente 3
História Doutor Integral

Amanda Creste

Martins da Costa

Ribeiro Risso

Representante

docente 4
Enfermagem Doutora Integral

Renata Cristina

de Oliveira

Souza Castro

Representante

docente 5
Enfermagem Mestra Integral

Leticia Rossetto

da Silva

Representante

Discente 1
- - -

Amanda Romero

Pedroso

Representante

Discente 2
- - -

A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições

em contrário e em especial o conteúdo da Portaria do Curso nº 02 /2024, de 07/02/2024.

Publique-se para CONHECIMENTO.

 Jaú, 07 de Fevereiro de 2024.

_____________________________________________________

Camélia Santina Murgo

Coordenador do Curso de Graduação em Psicologia

URL do documento: https://www.unoeste.br/ca/c358d508
Assinatura digital do documento: bfa6e67ba52d0f63e838f8488ab1495855a86d12f5fad972e4b32c24eb55e820

Central de Assinaturas Eletrônicas

Sobre o documento

Assunto: Documento eletrônico

Status do documento: Concluído

Data de criação do documento: 22/02/2024 21:31

Fuso horário: (UTC-03:00) Brasília

Número de assinaturas: 2

Solicitante: JHENIFER PRESCILLA DIAS FUZINELLI (#5704018)

Signatários do documento

JHENIFER PRESCILLA DIAS FUZINELLI (Funcionário)
jheniferpsico@gmail.com
Recebido em 22/02/2024 21:31
Assinado em 23/02/2024 10:44
Assinatura Interna UNOESTE
Usando endereço IP: 2804:14c:d881:512e:e41b:cf9c:a991:689
ID da assinatura: 2817754

CAMELIA SANTINA MURGO (Professor)
camelia@unoeste.br
Recebido em 22/02/2024 21:31
Assinado em 23/02/2024 12:26
Assinatura Interna UNOESTE
Usando endereço IP: 2804:18:15d:b144:a8f8:9ff:fea9:51d8
ID da assinatura: 2817755

URL do documento: https://www.unoeste.br/ca/c358d508

Assinatura digital do documento: bfa6e67ba52d0f63e838f8488ab1495855a86d12f5fad972e4b32c24eb55e820

UNOESTE - Universidade do Oeste Paulista

Mantida pela Associação Prudentina de Educação e Cultura - APEC

Utilize o QRCode abaixo para conferir a autenticidade deste documento: